
Centrální dispečink DÚK: + 420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02, Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 48/2023

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 29. 9. 2023

Platnost od 1. 10. 2023 
www.dopravauk.cz

2024

Mobilní 
dopravní 
aplikace 
DÚKapka

DÚKapka je zdarma pro iOS i Android

Jezděte chytře a jízdenku si kupte již ve svém mobilu  
v dopravní aplikaci DÚKapka.

DÚKapka má svuj web.
Najdete tam vše, co potřebujete:

www.dukapka.cz

Cestujete veřejnou dopravou v Ústeckém kraji?  
A chcete to mít pohodlnější?
Stačí začít používat mobilní aplikaci DÚKapka. Pořídíte si v  ní jednoduše 
jednotlivé nebo časové jízdenky Dopravy Ústeckého kraje do vlaků, 
autobusů, lodních linek i většiny MHD. DÚKapka Vám pomůže vyhledat 
nejvýhodnější spojení, předvolit si oblíbenou trasu nebo nalézt aktuální 
dopravní informace.

Stáhnout v NYNÍ NA



DÚKapka
• Stáhnete ji zdarma na App Store i na Google Play
• Využijete ji v integrovaných vlacích, autobusech, na lodích i v MHD
• Zakoupíte s ní jízdenku bezpečně a bez kontaktu s dalšími lidmi
• Jízdenku zaplatíte jednoduše zadáním platební karty
•  Jízdenky je možné nakoupit i  do  zásoby a  postupně je aktivovat ze 

zásobníku, kde mohou čekat až 6 měsíců
•  Pro nákup i aktivaci je nutné být připojen k  internetu, následná kontrola 

jízdenky probíhá v režimu offline
• Platnost jízdenky započne 1 minutu po její aktivaci
• Jednotlivé i jednodenní síťové jízdenky koupíte i bez registrace
•  Se zlevněnou jednotlivou nebo jednodenní jízdenkou musíte předložit 

i potřebný průkaz k doložení nároku na slevu
•  Pro zlevněné vícedenní jízdenky je zapotřebí se zaregistrovat a nechat 

si ověřit nárok na slevu na předprodejích v dopravních informačních 
kancelářích DSÚK

DÚKapka Vám usnadní cestování veřejnou dopravou 
po celém Ústeckém kraji
•  Hlavní funkcí DÚKapky je nákup jízdenek pro jednotlivou jízdu, 

jednodenních síťových jízdenek využívaných pro výlety po celém Ústeckém 
kraji i nákup týdenních, měsíčních, čtvrtletních a ročních jízdenek DÚK pro 
pravidelné nebo časté cestování

•  Jízdenky DÚK z  DÚKapky jsou integrované, můžete s  nimi přestupovat 
a  platí ve  všech vlacích (mimo EC), ve  všech krajských linkových 
autobusech, na lodních linkách DÚK, na železnicních turistických linkách 
i ve většině MHD Ústeckého kraje

•  S jízdenkou DÚK pro jednotlivou jízdu můžete po dobu její časové platnosti 
cestovat tam i zpět v rámci zakoupených zón - jízdenka je obousměrná

•  V  mobilní aplikaci DÚKapka lze zakoupit i  jízdenky pro jízdní kolo 
na všechny linky DÚK, které kola přepravují

•  Pro linky s  rozšířenou přepravou jízdních kol je navíc prostřednictvím 
aplikace DÚKapka možná i rezervace přepravy kol  a to nejpozději 2 dny 
předem (autobusové, vlakové a lodní linky s rozšířenou přepravou 20 a více 
jízdních kol umožňují rezervovat polovinu celkové přepravní kapacity 
jízdních kol, u autobusových linek s nástavbou na 6 jízdních kol rezervace 
není možná)

• Vyhledá vám nejlepší spoj
• Podá aktuální informace o cestování veřejnou dopravou v kraji
• Nabízí přehlednost, funkčnost a uživatelsky příjemné prostředí 
•  Umožňuje zobrazení polohy spoje a  aktuální dopravní situace, jako jsou 

mimořádnosti na lince, výluky či zpoždění

Nákup jednotlivých nebo časových jízdenek  
už nemůže být jednodušší!


